1640  
14/11

licon tempore interregni vigore confederationis generalis  
pallatinatus Russe Leopoli die Septima Januarij. per  
emas dignitarios Spirituales et Seculares officiales ac No  
bilitatem eisdem pallatinatus landat sua tercia pa  
tie de se dimissionis Subon dylorid. Anno dñi Mil  
lesimo quingentesimo octingentesimo Daphino.

# Israel recedit a causa Li gezie institut

Comparans prope Cora offi et dñi pñtibus Capren  
pñcipalibus pñcipalibus ac infidelibus pñcipalibus  
pñcipalibus dimisso duo quibus offi et Compensat offi  
mante et corpore samis camis publicis pñcipalibus  
cognovit, quia ab actore et causa et de ad ad pñcipalibus  
Mgri. Etiam pñcipalibus pallatinus pñcipalibus pñcipalibus  
Nicolas Sigiscl Ligza ad pñcipalibus Confidenciam pal  
latinatus pñcipalibus Leopoli constituit. accensu pñcipalibus  
nis vnde pñcipalibus sibi ab eod Nicolas Ligza sup  
dñm Trencator Monagista sup florid pñcipalibus pñcipalibus  
Tud a Compensat in luro per de dñm eod in ead causa co  
rad eod mdo confidenciam totog pñcipalibus causa pñcipalibus  
liber et benigne ex vestib. pñcipalibus et remissio ad dñm  
et ab ipsa sola causa pñcipalibus et originali teta  
libre et integre vnde pñcipalibus. eandem causa et  
pñcipalibus pñcipalibus luroi causa pñcipalibus oblit  
ras et amiglat. sibi et suis pñcipalibus remissio  
imponeat auctoritatem siloniam sup sua pñcipalibus et  
cognovimus median quod memli firmatum est.

# Actum in Castro Premislien

tempore interregni vigore Confederationis generalis pallatinus  
pñcipalibus Leopoli die Septima Januarij per omnes dignitarios  
officiales ac Nobilitatem eisdem

pallatinatus landat sua sexta post festu dimisso  
nis Subon dylorid proxima Quobis Millesimo  
quingentesimo octingentesimo Daphino.

# Popiel donat Naidakowski

Cora offi et dñi pñtibus Capren dimissionis pñcipalibus  
stans Nobilitate Roman Popiel. dimisso duo quibus offi  
pñcipalibus et Compensat offi. dñm et corpore samis camis publicis  
pñcipalibus et. quia bona sua sua tercia pñcipalibus  
mionpali Markowski inter agros Popomsla ex ma  
et laboriosu Inglea pñcipalibus pñcipalibus Nobi  
lis pñcipalibus pñcipalibus pñcipalibus et altera pñcipalibus  
a granivibus ad granivibus pñcipalibus in die Constituta  
pñcipalibus no quatuor vicinas agri sibi incipiunt Zabielki  
vnd ad simul alio de pñcipalibus. Item de vicinas a  
pñcipalibus pñcipalibus simul vicinas ad granivibus corla pñcipalibus  
vnde ad ill. pp in fundo corla koflow constituta, et  
om in re dñm et pñcipalibus ac dñm generatib et  
libatibus ex vnde dñm no quoring pñcipalibus pñcipalibus  
solus ex antiquo tenent saluit et possidebat sub ibid  
pñcipalibus de et suis pñcipalibus vnde Nobilitate Bernardus  
Naidakowski et eius posteris id eundem sicut donavit  
pñcipalibus et in anni pñcipalibus et admittent tñd id eundem  
Cora offi pñcipalibus in bona pñcipalibus donata vnde in pñcipalibus  
et possideat pñcipalibus hinc pñcipalibus et in bono de  
hinc de offi et sub dñm hinc ad Compensat corla  
offi et ab eod in re Corla pñcipalibus pñcipalibus Naid  
akowski et dñm sub bona pñcipalibus donata ad om pñcipalibus  
dñm pñcipalibus est in re dñm tenent saluit possideat pñcipalibus  
dñm et dñm pñcipalibus et vnde pñcipalibus pñcipalibus  
pñcipalibus. Pñcipalibus dñm pñcipalibus et de ad dñm pñcipalibus in  
et dñm bonis suis generatib et dñm inscribit et obligat  
eundem Naidakowski et eius posteris rem bono pñcipalibus  
donata ab om quibus pñcipalibus in dñm et pñcipalibus